Ponta Grossa, 25 de julho de 2022.

COMUNICADO DE SELEÇÃO

 Vimos pelo presente comunicar que o CIMSAÚDE estará

selecionando através da analise de currículo, profissionais para estar

atuando na Sede em Ponta Grossa.

 Para compor a equipe será necessário o seguinte profissional:

- Técnico em Enfermagem

 Exigência residir em Ponta Grossa

 Os currículos devem ser encaminhados para o seguinte e-mail:

cleonicecimsaude@gmail.com, até as 17:00 horas do dia 29 de julho de

2022.

Atenciosamente

mailto:cleonicecimsaude@gmail.com